АДМИНИСТРАЦИЯ

городского поселения "Рабочий поселок Лососина"

Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25.12.2019 № 182
  р.п. Лососина
О внесении изменений в административный регламент, утвержденный постановлением администрации городского поселения "Рабочий поселок Лососина" Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края от 28.08.2017 № 140
В соответствии с Законом РФ от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", п.12 ст. 14 Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг, а также с целью реализации целевой модели упрощения процедур ведения бизнеса и повышения инвестиционной привлекательности Хабаровского края "Постановка на кадастровый учет земельных участков и объектов недвижимого имущества" Администрация городского поселения "Рабочий поселок Лососина"
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Административный регламент, утвержденный постановлением администрации городского поселения "Рабочий поселок Лососина" Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края от 28.08.2017 № 140 "Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги "Присвоение, изменение и аннулирование адресов земельных участков на территории городского поселения "Рабочий поселок Лососина" Советско-Гаванского муниципального района", а именно, в раздел 2 Административного регламента (далее - регламента). Подпункте 2.4.1 Пункта 2.4 изложить в новой редакции:
"2.4.1. Общий срок предоставления муниципальной услуги не должен превышать 10 календарных дней со дня поступления регистрации заявления (в том числе в форме электронного документа)."
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.

Глава городского поселения                                                                И.Н. Будяк